
  RFB 202302185 

 

Questions and Answers # 5 

 

Question #1: Per Amendment 3 CAT6A Item 3 and the desired layout, the GoCUID should be 
6MVCGNVSCL42138WYYX, please update to ensure the correct SA technical specifications are supplied. 

Answer #1: We have changed item 3 from Subcategory 6A to GoCuid 6MVCGNVSCL42138WYYX. The 
client also accepts post legs as an alternative base type (GoCuid 6MVCGNVSLL42138WYYX). Please refer 
to amendment 004 for this change.  

 

 
 
 

 
 
 
 
 


